騨

令和4年8月5日

山中理司様

東京高等裁判所事務局総務課

事務連絡

6月10日付け（同月14日受付、東京高裁総第2131号）で申出のありまし

た司法行政文書の開示について、本日付けで司法行政文書不開示通知書を送付しま

したが、下記のとおり情報提供します。

記

最高裁令和4年6月9日判決によって破棄された、東京高裁令和3年5月21日

判決（令和2年（う）第851号に関するもの）の判決書に署名押印をした裁判官

の氏名は次のとおりである。

子
郎
浩

宏
俊
孝

藤
井
上

近
藤
一
一
一

(担当） 総務課電話OS (3581) 1332 (ダイヤルイン）